

NOS DEALS DE

NOËL

**Économise
jusqu'à 53%**



LUNDI 1.12. – MERCREDI 3.12.

-40%

la vignette 40.
24.-

dans la limite des stocks



Disponible sous
forme de vignette
électronique ou
adhésive

-50%

la bouteille 7.99
3.99

5.32/litre



**EXQUISITE
COLLECTION
PRIMITIVO DI
MANDURIA DOC**

14.5% vol.
0.75 litre
852423

VIGNETTE AUTOROUTIÈRE 2026

*À partir d'un achat minimum de CH 70.-, hors vignette.

*Sont exclus les spiritueux, les boissons alcoolisées mélangées, les produits de tabac, tous les articles de l'online shop ALDI, les recharges et les cartes téléphoniques ainsi que les sacs taxés. Une seule vignette à prix réduit par achat.

La vignette électronique doit être validée sur le site web non gouvernemental «vignette-schenken.ch».

JEUDI 4.12. – SAMEDI 6.12.

les 1000 g

12.89+



BEURRE DE CUISINE

5 x 200 g
60982



AU RAYON
FRAIS

-33%

le pack de 12* 14.99

9.99+

.83/litre

milfina

LAIT UHT 1.5% DE MATIÈRES GRASSES

12 x 1 litre

(*disponible en pack de 12 uniquement)

57471



LUNDI 8.12. – MERCREDI 10.12.

par rapport à la concurrence
-53%
la boîte 31.90
14.99+
3.02/100 g

Cailler

CUTE
496 g
750748



SWISS MADE

-40%
la bouteille 7.99
4.79
6.39/litre



**GRANDE
ALBERONE**

14.5% vol.
0.75 litre
805403

JEUDI 11.12. – SAMEDI 13.12.

-50%
le paquet 9.99
4.99
1.33/100 g



CREVETTES
AVEC QUEUE
375 g
749947



asc
ASC-QUALITÄT

AU RAYON
SURGELÉS

par rapport à la concurrence
-23%
la pièce 6.92
5.29

FERRERO
NUTELLA
1kg
709774



DEALS
DANS L'ONLINE SHOP À
DÉCOUVRIR MAINTENANT!

la pièce
199.-

livraison incluse



le set
899.-

livraison incluse

Set Makita,
8 pièces



la pièce
399.-

livraison incluse



ABONNEMENTS MOBILES
POUR TOUS LES
BUDGETS

**ALDI
MOBILE**

ACTION

13.12. – 04.01.26

par mois
9.90

CHF

ABO BASIC

Appels et SMS illimités
+ 8 Go d'Internet en Suisse

ACTION

13.12. – 04.01.26

par mois
16.90

CHF

**ABO SWISS
UNLIMITED**

Tout illimité en Suisse
+ 2 Go en itinérance

aldi-mobile.ch

Articles en action, dans la limite des stocks disponibles

LUNDI 15.12. – MERCREDI 17.12.

30% SUR LA FONDUE CHINOISE

-30%

la pièce 14.89

10.39

2.60/100g



GOURMET
FOODS

FONDUE CHINOISE

porc

400 g

61899

-30%

la pièce 19.89

13.89

3.47/100g



GOURMET
FOODS

FONDUE CHINOISE

bœuf

400 g

723921

**EN STRESS À CAUSE DES FÊTES?
NOUS LIVRONS GRATUITEMENT**



aldi-
now.ch

CODE*: xnow25

Valable jusqu'au
25.12.25

*Uniquement disponible dans la zone de livraison ALDI-now, à partir d'un achat de CHF 50 et utilisable une fois par compte client. Le code promo peut être saisi lors de la dernière étape de la commande, avant le paiement.



JEUDI 18.12. – SAMEDI 20.12.

-51%

la canette 39

.19

-.08/100ml



FLYING POWER

- classique, ou

- sans sucre

250 ml

847770

-41%

la bouteille 8.49

4.99

6.65/litre



**OROPERLA
PROSECCO
SUPERIORE
DOCG**

11.5% vol.

0.75 litre

805020



Dégustation K-Tipp n° 20/2024

